
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
5-

12
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

01
87

65
1

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

CODI DE 
VERIFICACIÓ

²0H4Q0K0Q6P5H2V0R0ELG]»
²0H4Q0K0Q6P5H2V0R0ELG]»

0H4Q 0K0Q 6P5H 2V0R 0ELG

EXPEDIENT NÚM. URB/2024/142 DOCUMENT NÚM. URB18I00T4 DATA 18/11/2024 
10:48

ÀREA Urbanisme, serveis territori

ASSUMPTE Edicte : Aprovació inicial del projecte d'urbanització del PAU 7 : La Canal

EDICTE

Per Decret d'Alcaldia de data 18 de novembre de 2024, s'ha resolt aprovar inicialment 

el projecte d'urbanització del PAU 7 “la Canal”, d'iniciativa privada, amb un pressupost 

total del projecte de 509.150,50 IVA inclòs.

De conformitat amb els articles 89.6 i 119.2.c) del Text Refós de la Llei d'Urbanisme de 

Catalunya, aprovat per Decret Legislatiu 1/2010, de 3 d'agost, se sotmet a informació 

pública pel termini d'un mes, comptat des de l'endemà al de publicació del present 

anunci, a fi  que els qui poguessin tenir-se per interessats en dit  expedient,  puguin 

comparèixer i formular quantes al·legacions, suggeriments o reclamacions tinguin per 

convenient.

Al  seu  torn,  estarà  a  la  disposició  dels  interessats  a  la  seu  electrònica  d'aquest 

Ajuntament.

Igualment,  durant  dit  termini  podrà  ser  examinat  per  qualsevol  interessat  en  les 

dependències municipals perquè es formulin les al·legacions que s'estimin pertinents.

Tona, a la data de la signatura electrònica

FIR$ALC

Ajuntament de Tona   *   C. Font, 10   *   08551   *   Tona   *   BARCELONA   *   Tel: 938870201   *   Fax: 938870498   *  www.tona.cat

Lluís Ges Parés
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